

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU ŽENA I MATERINSTVA KANTONA SARAJEVO ЈАВНА УСТАНОВА ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ ЖЕНА И МАТЕРИНСТВА КАНТОНА САРАЈЕВО 「日本の時間の「日本」」の

11

言言

1

Broj:10- 635/1-01/20 Sarajevo, 24.03.2020. godine

Na osnovu članom 17. i 18. stav 1, i člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sl. glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu sa članom 4. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sl. glasnik BiH", broj 90/14), te člana 30. i 39. Statuta JU Zavod za zdravstvenu zaštitu žena i materinstva Kantona Sarajevo, Direktor Zavoda je donio

ODLUKU

o pokretanju postupka vanplanske interventne nabavke roba – zaštitna maska platnena za potrebe Zavoda

Član 1.

Odobrava se pokretanje vanplanskog interventnog postupka javne nabavke roba- zaštitna maska platnena-korona 480 komada za potrebe Zavoda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 672,00 KM (šestotinasedamdesetdvijeKM).

Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva Zavoda.

Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma.

Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim aktima.

Evidencioni broj javne nabavke: DS 10-06/20.

JRJN: 33140000-3 Medicinski potrošni materijal.

Član 2.

Kriterij za dodjelu ugovora je dobavljač koji može <u>hitno</u> izvršiti isporuku predmetne nabavke i koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novac.

Član 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i obavjavlju je se na web stranici Ugovornog organa.

Obrazloženje

Na osnovu ukazane potrebe za interventnom nabavkom zaštitnih sredstava-zaštitne maske, a zbog nastale vanredne situacije prouzrokovane coronavirusom, potrebno je <u>hitno</u> izvršiti predmetnu nabavku od dobavljača koji u ovom trenutku imaju i mogu isporučiti predmet nabavke.

Pri donošenju Odluke, Direktor Zavoda se posebno rukovodio činjenicom da je predložena nabavka roba hitna i neophodna za siguran rad i zaštitu uposlenika Zavoda, da je realno procijenjena njena vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu, te da je predložena odgovarajuća vrsta postupka.

Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u članu 1. ove odluke.

Po ovlaštenju direktora

Mr.sci.med.dr. Vanesa Dujso-Radaslić

Dostaviti:

- EFS i APS
- EFP
- Referent za nabavku i uskladištenje
- Stručni saradnik za IS (na objavu portal JN i portal JN Vlade KS)
- a/a



JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU ŽENA I MATERINSTVA KANTONA SARAJEVO ЈАВНА УСТАНОВА ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ ЖЕНА И МАТЕРИНСТВА КАНТОНА САРАЈЕВО 11

いたの

41

ż

1

Broj:10- 635/2 -01/20 Sarajevo, 24.03.2020. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sl. glasnik BiH", broj 39/14), člana 5. stav (2) tačka b) i člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sl. glasnik BiH", broj 90/14), te članova 30. i 39. Statuta JU Zavod za zdravstvenu zaštitu žena i materinstva Kantona Sarajevo, u postupku javne nabavke usluga za potrebe Zavoda, Direktor Zavoda je donio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača u vanplanskom postupku nabavke roba – zaštitna maska platnena za potrebe Zavoda

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača Arox proizvodnja d.o.o., ul. Tomislava Ivčića bb, 88320 Ljubuški, račun/otpremnica broj: 200056 od 24.03.2020. godine i Ugovor za javnu nabavku roba– zaštitna maska platnena-korona 480 komada za potrebe Zavoda, dodjeljuje se ponuđaču Arox proizvodnja doo iz Ljubuškog, ID broj: 4272349500005, za ponuđenu cijenu od 672,00 KM (šeststotinasedamdesetdvijeKM), tj. 786,24 KM sa PDV-om.

Član 2.

Za izvršenje ove odluke zadužuje se APS i EFS i EFP Zavoda.

Član 3.

Sa izabranim ponuđačem iz člana 1. ove Odluke neće se zaključivati Ugovor.

Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i obavjavlju je se na web stranici Ugovornog organa.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju vanplaskog inteventnog postupka javne nabavke dezinfekcioni-antibakterijski sapun za potrebe Zavoda broj: 10- 635/1 -01/20 od 24.03.2020. godine, broj nabavke DS 10-06/20. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 672,00 KM.

JRJN: 33140000-3 Medicinski potrošni materijal.

Prilikom ispitivanja tržišta zbog hitnosti nabavke, prouzrokovane vanrednim događajem coronavirusom, jedini dobavljač koji je imao i mogao isporučiti predmetnu nabavku je Arox proizvodnja doo iz Ljubuškog.

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenicom da je predložena nabavka roba hitna i neophodna za siguran rad i zaštitu uposlenika Zavoda, te izabrani ponuđač nudi najbolju razmjenu vrijednosti kvalitete ponuđene usluge za novac.

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav (1) tačka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, te članova 30. i 39. Statuta JU Zavod za zdravstvenu zaštitu žena i materinstva Kantona Sarajevo, odlučeno je kao u dispozitivu.

Po ovlaštenju direktora

Mr.sci.med.dr. Vanesa Dujso-Radaslić

Dostaviti:

- Ponuđaču Arex proizvodnja doo (mail: arox@tel.net.ba)
- APS i EFS
- Referent za nabavku i uskladištenje
- EFP
- Stručni saradnik za IS (na objavu portal JN i portal JN Vlade KS)
- a/a